PAGE

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯМАҘЫ  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

ЯМАДИНСКИЙ сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ
   « 04»     сентябрь 2017 й.                № 147/22               «04»  сентября  2017 г.
Об  утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Ямадинский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2030 годы
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Ямадинский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016-2030 годы. (прилагается).

       2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Ямадинский  сельсовет по адресу: 452814, Республика Башкортостан, Янаульский район, с.Ямады, пер.Центральный, д.7 и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан: http://yamady.ru/
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава
сельского поселения                                                            Г.М.Талипова